GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 544 DE 30 DE JULHO DE 2014

CRIA COMISSÃO PARA FISCALIZAR O
CONTRATO INEA Nº 19/2014.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno do Instituto, conforme o Processo nº
E-07/002.15427/2013.

RESOLVE:

Art. 1º- Criar Comissão para proceder ao acompanhamento e fiscalização do Contrato
INEA nº 19/2014, firmado com a TECH SERVICE SOLUÇÃO EM RECURSOS
HUMAMNOS LTDA-ME, cujo objeto é a prestação de serviço de gestão de estagiários.

Art. 2º - Designar ALIANA TAVARES FREITAS, Adjunto II, matrícula nº 390.889-4, na
Supervisão do Contrato, ANA CAROLINA CORREIA DE FARIA, Adjunto II, matrícula nº
391.345-6, DANIEL CORTEZ DE SOUZA PEREIRA, Chefe de Gabinete, matrícula nº
390.117-0, na Fiscalização do Contrato e MARLUS NEWTON PASSOS BENTO
VIANNA DE OLIVEIRA, Ouvidor, matrícula nº 390.902-5, como Suplente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 30 de julho de 2014

ISAURA FREGA
Presidente

Publicada em 15.08.2014, nº DO 150, página 21